B-2507002

令和 7 年 7 月吉日

お取引先様

日本衛材株式会社

鎖骨固定帯「クラビクルベスト」「クラビクルベスト 2」

パッケージ変更のご案内

拝啓 皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社製品の「クラビクルベスト」「クラビクルベスト 2」ですが、装着方法の説明スペースの

拡大を目的にパッケージの変更を行います。新パッケージはイラスト入りのわかりやすい装着方法を

追記し、破損事故の軽減も期待できます。つきましては、2025 年 8 月製造分より下記の通りパッケー

ジの変更をさせていただきます。尚、製品の仕様変更等は一切ございません。

ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

商品画像 現行パッケージ 新パッケージ 種類 品番 JAN

 S NE-113 4976546005235

M NE-114 4976546005242

L NE-115 4976546005259

LL NE-116 4976546005266

 S NE-2102 4976546021020

M NE-2103 4976546021037

L NE-2104 4976546021044

LL NE-2105 4976546021051

※2025 年 8 月製造分より変更となります。

■本件に関するお問い合わせ先

日本衛材株式会社

TEL：042-666-5500

Mail：info@eizai.co.jp

以上

クラビクルベスト 2

パッケージ変更内容

クラビクルベスト